girişilecek yeni faaliyet alanlarında kullanılmak üzere kaynak yaratmak amacıyla; 

-Zonguldak ili, Alaplı ilçesi, Aşağı Doğancılar Köyü mevkiinde kâin ve tapu sicilinin 8-9-11-12 pafta 118 

ada 33 parseli, 12 pafta 118 ada 49 parseli ile 8-9 pafta 118 ada 69 parselinde kayıtlı üç adet 

gayrımenkulün toplam 8.337.000,-(Sekizmilyonüçyüzotuzyedibin) Amerikan Doları karşılığı (KDV 

Hariç)bedelle, tesiste mevcut makine ve teçhizatın da 4.163.000,- (Dörtmilyonyüzaltmışüçbin) Amerikan 

Doları (KDV Hariç) bedelle ve satış bedellerinin ise 30.09.2012 tarihinden başlamak ve 31.08.2013 

tarihinde bitmek üzere 12 taksitte ödenmesi kayıt ve şartı ile İstanbul Ticaret Siciline 49375 No ile kayıtlı 

Dinarsu İmalat ve Ticaret T.A.Ş.’ye satılmasına, tapu sicili nezdinde gerekli işlemleri tekemmül ettirmeye